4140ERGOPLACE ERGOPLACE
18
2120
17
9 11
1
13
8
14
10
194
15
3
12
65 7
16
2
Werkzeughalter
Mit dem einfachen Clipsystem können
Zubehöre wie Haken und verschiedene
andere Halterungen leicht am Aluprofil
befestigt werden.
Technische Daten
Bestellangaben Befestigungsmass Abmasse Bestellnummer
1 Akkubohrmaschinenhalter * 2 x Ø 15 mm Ø 80 / 50 mm S03-002-04
2 Halter Akku-Schrauber Ø 50 mm N4034
3 Köcher / Werkzeughalter Ø 40 mm N4035
4 Flaschenhalter * 2 x Ø 15 mm Ø 90 / 55 mm S03-002-10
5 Becherhalter, Boden geschlossen Ø 90 mm A63-11
6 Becherhalter, Boden offen Ø 90 mm A63-10
7 Verstellgleiter mit Karabinerhaken A69-01
8 Expresshalter * 2 x Ø 15 mm Aufnahme Ø 10 mm S03-002-09
9 Einfachhaken schmal * Ø 15 mm Breite 4 mm S03-002-08
10 Doppelhaken schmal * Ø 15 mm Breite 24 mm S03-002-05
11 Doppelhaken breit * Ø 15 mm Breite 44 mm, Tiefe 25 mm S03-002-01
12 Einfachhaken * Ø 15 mm Breite 24 mm S03-002-06
13 Breite Auflagen * 2 x Ø 15 mm Länge 150 mm, Tiefe 60 mm S03-002-11
14 Einfachhaken breit * 2 x Ø 15 mm Breite 150 mm, Tiefe 20 mm S03-002-07
15 Clip Magnetischer Halter Ø 15 mm N0518
16 Clip Dokumentenhalter Ø 15 mm N0519
17 Clip Kabelführungen Ø 15 mm N0517
18 Clip 8mm lang (für Profile Basis 20/30) N0515
18 Clip 8mm kurz (für Profile Basis 40/45/50) N0516
19 Sichttafel Halterung 5er Set 2 x Ø 15 mm S03-002-13
20 Sichttafel Halterung 10er Set 2 x Ø 15 mm S03-002-14
21 Clip Drehzapfentafel schwarz A4
Clip Drehzapfentafel rot A4
Clip Drehzapfentafel blau A4
Clip Drehzapfentafel grün A4
N0520
N0521
N0522
N0523
* Clip muss zusätzlich bestellt werden